
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2025 r., poz. 1684) oraz art 89 ust. 1 pkt 1 art.: 211, 212, 214, 215, 218, 219, 220, 222, 235, 236, 237, 
242, 258, oraz art 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r., 
poz. 1483) i art. 14 ust. 14, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 337 ze zm.1)), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 117 347 350,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 113 425 404,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 3 921 946,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 117 347 350,00 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących w kwocie 107 033 029,00 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 71 191 284,40 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 10 314 321,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 10 314 321,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1 Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 188 638,18 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 13 188 638,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Określa się plan dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie  
z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Określa się plan dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2025.854.620.621.1301 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6312



§ 9. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z  
załącznikiem nr 10. 

§ 10. Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 500 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 700 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące na wynagrodzenia, wynagrodzenia nieperiodyczne oraz pochodne od wynagrodzeń 
w dz. 700, 710, 750, 801, 852-855 w kwocie 500 000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w §10 
uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz 
likwidacji lub utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) dokonywania zmian w budżecie dotyczących zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywaniu czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywaniu zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6312



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6312



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 3 880 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 880 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 950 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 925 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 167 385,63 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 167 385,63 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 115,17 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 295,80 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 61 119,66 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 672 355,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 79 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 354 500,00 
710   Działalność usługowa 1 705 078,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 862 914,00 
  0830 Wpływy z usług 700 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 162 914,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 60 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 60 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 780 164,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 764 977,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 187,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 71095  Pozostała działalność 2 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2 000,00 

720   Informatyka 187 551,00 
 72095  Pozostała działalność 187 551,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 187 551,00 

750   Administracja publiczna 89 078,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 89 078,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 89 078,00 

752   Obrona narodowa 95 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 93 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 33 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 059 300,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 059 300,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 11 059 050,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 151 440,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 53 437 037,72 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 200 500,72 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 50 000,00 
  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 140 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,72 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 52 236 537,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 47 885 728,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 350 809,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 27 827 499,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 27 627 499,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 627 499,00 

801   Oświata i wychowanie 1 079 999,65 
 80115  Technika 136 850,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 130 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 250,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 940 899,65 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 377 000,00 
  0977 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 48 790,80 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 299 068,85 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 77 000,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 122 040,00 

852   Pomoc społeczna 12 818 997,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 635 841,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 41 000,00 

  0830 Wpływy z usług 9 071 634,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 523 207,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 725,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 050 925,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 46 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 81 114,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 78 714,00 
 85295  Pozostała działalność 4 317,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 709 105,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 354,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 27 354,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 388 300,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 388 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 293 451,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 225,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 290 726,00 

855   Rodzina 2 989 379,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 478 339,00 
  0830 Wpływy z usług 907 761,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 24 458,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 309 276,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 236 844,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 891 599,00 
  0830 Wpływy z usług 642 000,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 117 293,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 132 306,00 
 85595  Pozostała działalność 619 441,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 493 100,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 58 013,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 68 328,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

Razem    117 347 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6312



W tym: 

Plan dochodów bieżących Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 955 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 955 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 950 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 495 030,63 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 030,63 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 115,17 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 295,80 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 61 119,66 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 79 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 354 500,00 
710   Działalność usługowa 1 690 078,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 862 914,00 
  0830 Wpływy z usług 700 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 162 914,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 60 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 60 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 765 164,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 764 977,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 187,00 
 71095  Pozostała działalność 2 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2 000,00 

750   Administracja publiczna 89 078,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 89 078,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 89 078,00 

752   Obrona narodowa 95 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 93 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 33 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 059 300,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 059 300,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 11 059 050,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 151 440,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 53 437 037,72 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 200 500,72 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 50 000,00 
  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 140 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,72 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 52 236 537,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 47 885 728,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 350 809,00 

758   Różne rozliczenia 27 827 499,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 27 627 499,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 627 499,00 

801   Oświata i wychowanie 957 959,65 
 80115  Technika 136 850,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 130 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 250,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 818 859,65 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 377 000,00 
  0977 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 48 790,80 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 299 068,85 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 77 000,00 
852   Pomoc społeczna 12 818 997,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 635 841,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 41 000,00 

  0830 Wpływy z usług 9 071 634,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 523 207,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 725,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 050 925,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 46 800,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 81 114,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 78 714,00 
 85295  Pozostała działalność 4 317,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 709 105,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 354,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 27 354,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 388 300,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 388 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 293 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 225,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 290 726,00 

855   Rodzina 2 989 379,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 478 339,00 
  0830 Wpływy z usług 907 761,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 24 458,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 309 276,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 236 844,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 891 599,00 
  0830 Wpływy z usług 642 000,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 117 293,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 132 306,00 
 85595  Pozostała działalność 619 441,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 493 100,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 58 013,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 68 328,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

Razem    113 425 404,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6312



W tym: 

Plan dochodów majątkowych Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 2 925 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 925 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 925 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 672 355,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 672 355,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 672 355,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 15 000,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 15 000,00 

720   Informatyka 187 551,00 
 72095  Pozostała działalność 187 551,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 187 551,00 

801   Oświata i wychowanie 122 040,00 
 80195  Pozostała działalność 122 040,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 122 040,00 

Razem    3 921 946,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6312



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 01008  Melioracje wodne 35 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 35 000,00 

020   Leśnictwo 61 000,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 61 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 61 000,00 

600   Transport i łączność 9 527 267,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 159 000,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 159 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 368 267,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 427 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 715 767,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 335 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

710   Działalność usługowa 2 349 391,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 507 414,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 014,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 779 977,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 442,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 362 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 377,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 442,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 183,00 
  4260 Zakup energii 8 975,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 426,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 540,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 184,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 575,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 71095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

720   Informatyka 312 540,00 
 72095  Pozostała działalność 312 540,00 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 24 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 551,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 989,00 

750   Administracja publiczna 14 959 168,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 306 078,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 578,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 
 75019  Rady powiatów 663 708,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 587 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 12 638 431,40 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 15 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 061 077,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 559 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 970,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 505 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 575 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 266 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 247 284,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 500,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 41 451,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 233,35 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 217,65 
 75095  Pozostała działalność 1 163 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 33 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 
752   Obrona narodowa 95 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 93 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 162 050,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 059 050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 219 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 787,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 165 646,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 254,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 850 858,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 182 807,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 630 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 199,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 954,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 342,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 401 147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 
  4260 Zakup energii 151 606,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 262,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 536,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 846,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 27 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 73 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 086,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 905,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 250 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 250 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 200 000,00 
  4810 Rezerwy 1 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 232 040,60 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 243 432,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 932,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 600 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 503 000,00 
 80115  Technika 19 202 084,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 000 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 982 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 834,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 
  4260 Zakup energii 373 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 825,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 504 911,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 200 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 701 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 769 890,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 983,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 407,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 031 689,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 5 000 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 596,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 186,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 183,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 
  4260 Zakup energii 157 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 350,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 277 219,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 176 851,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 165 881,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 
  4260 Zakup energii 82 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 431,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 100 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 450,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 185 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 116 278,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 328,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 600,00 

 80152  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 189 364,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 140 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 688,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 941,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 32 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 643,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 342,00 
 80195  Pozostała działalność 1 328 422,60 
  2329 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 31 749,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 184,50 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 904,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 800,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 862,31 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 211,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 300,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,31 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 491,73 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,78 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 600,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 100,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 45 790,80 
  4307 Zakup usług pozostałych 102 780,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 
  4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 503,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 040,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 360,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 158 489,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 265 656,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 739 482,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 252 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454 824,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 147 476,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 722,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50 000,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 512,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 19 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 56 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 725,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 1 097 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 772 791,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 714,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 620,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 306,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 545,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 190,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 234,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 11 200,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 32,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
 85295  Pozostała działalność 22 317,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 013 225,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 332 408,00 
  2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 136 874,00 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 195 534,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 663 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 017 817,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 300,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 312,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 311 251,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 291 745,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 360 345,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 890,00 
 85495  Pozostała działalność 19 506,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 506,00 

855   Rodzina 7 949 624,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 788 354,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 111 932,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 304 212,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 766 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 476,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 492,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 290,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 939 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 
  4260 Zakup energii 44 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 731,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 508 829,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 104 014,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 632 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 063,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 177,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 65,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
 85595  Pozostała działalność 652 441,00 
  3119 Świadczenia społeczne 33 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 68 328,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 264,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 208,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 105,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 601,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 511,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 413,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 805,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 566,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4307 Zakup usług pozostałych 362 726,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 42 674,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 2 684,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 316,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 439,00 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 614,00 
 90095  Pozostała działalność 764 614,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 614,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 278 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 50 000,00 

 92116  Biblioteki 35 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000,00 
 92195  Pozostała działalność 125 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 214 750,00 
 92601  Obiekty sportowe 37 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 92695  Pozostała działalność 117 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 

Razem    117 347 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6312



W tym: 

Plan wydatków bieżących Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 01008  Melioracje wodne 35 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 35 000,00 

020   Leśnictwo 61 000,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 61 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 61 000,00 

600   Transport i łączność 1 811 500,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 159 000,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 159 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 652 500,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 427 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 335 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

710   Działalność usługowa 2 289 391,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 462 414,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 014,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 764 977,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 442,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 362 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 377,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 442,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 183,00 
  4260 Zakup energii 8 975,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 426,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 540,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 184,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 575,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
 71095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

720   Informatyka 24 000,00 
 72095  Pozostała działalność 24 000,00 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 24 000,00 

750   Administracja publiczna 14 399 168,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 306 078,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 578,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 
 75019  Rady powiatów 663 708,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 587 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 12 078 431,40 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 15 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 061 077,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 559 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 970,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4270 Zakup usług remontowych 505 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 575 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 266 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 247 284,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 500,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 41 451,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 233,35 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 217,65 
 75095  Pozostała działalność 1 163 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 33 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

752   Obrona narodowa 95 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 93 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 092 050,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 059 050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 219 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 787,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 165 646,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 254,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 850 858,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 182 807,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 630 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 199,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 954,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 342,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 401 147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 
  4260 Zakup energii 151 606,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 262,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 536,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 846,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 27 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 73 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 086,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 905,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 250 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 250 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 200 000,00 
  4810 Rezerwy 1 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 091 640,60 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 243 432,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 932,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 600 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 503 000,00 
 80115  Technika 19 202 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 000 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 982 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 834,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 
  4260 Zakup energii 373 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 825,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 504 911,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 200 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 701 914,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 769 890,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 983,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 407,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 031 689,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 5 000 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 596,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 186,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 183,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 
  4260 Zakup energii 157 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 350,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 277 219,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 176 851,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 165 881,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 
  4260 Zakup energii 82 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 431,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 450,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 185 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 116 278,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 328,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 600,00 

 80152  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 189 364,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 140 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 688,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 941,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 32 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 643,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 342,00 
 80195  Pozostała działalność 1 188 022,60 
  2329 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 31 749,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 184,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 904,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 800,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 862,31 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 211,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 300,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,31 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 491,73 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,78 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 600,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 100,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 45 790,80 
  4307 Zakup usług pozostałych 102 780,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 440,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 
  4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 503,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 498 489,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 855 656,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 739 482,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 252 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454 824,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 147 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 722,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50 000,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 512,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 19 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 56 140,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 725,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 097 725,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 522 791,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 714,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 620,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 306,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 545,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 190,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 200,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 32,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 500,00 
 85295  Pozostała działalność 22 317,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 958 225,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 332 408,00 
  2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 136 874,00 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 195 534,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 608 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 017 817,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 300,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 312,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 311 251,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 291 745,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 360 345,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 890,00 
 85495  Pozostała działalność 19 506,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 506,00 

855   Rodzina 7 949 624,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 788 354,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 111 932,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 304 212,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 766 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 492,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 290,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 939 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 
  4260 Zakup energii 44 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 731,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 508 829,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 104 014,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 632 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 063,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 65,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
 85595  Pozostała działalność 652 441,00 
  3119 Świadczenia społeczne 33 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 68 328,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 264,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 208,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 105,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 601,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 511,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 413,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 805,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 566,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 184,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 362 726,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 42 674,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 2 684,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 316,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 439,00 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 50 000,00 

 92116  Biblioteki 35 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000,00 
 92195  Pozostała działalność 125 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
926   Kultura fizyczna 214 750,00 

 92601  Obiekty sportowe 37 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 117 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 

Razem    107 033 029,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 6312



W tym: 

Plan wydatków majątkowych Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 715 767,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 715 767,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 715 767,00 

710   Działalność usługowa 60 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

720   Informatyka 288 540,00 
 72095  Pozostała działalność 288 540,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 551,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 989,00 

750   Administracja publiczna 560 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 560 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 140 400,00 
 80195  Pozostała działalność 140 400,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 040,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 360,00 

852   Pomoc społeczna 660 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 614,00 
 90095  Pozostała działalność 764 614,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 614,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 278 000,00 

Razem    10 314 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 6312



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

600   Transport i łączność 7 715 767,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 715 767,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 715 767,00 
   Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych 350 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej  Nr 2619C Koneck - Jaranowo etap I - odcinek o długości 2,91 km 4 116 505,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek - Zbrachlin etap II o długości 3,796 km od 3+035 km do 6+030 km oraz od km 6+064,90 do km 6+865,62 w miejscowościach: 
Kolonia Święte, Niszczewy, Śliwkowo w gm. Waganiec 3 046 262,00 

   Wykonanie projektu i realizacja przebudowy drogi powiatowej Nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka poprzez budowę chodników na terenie gm. Raciążek (od ul. Glinki do ul. 
Brzozowej oraz od ul. Paśniki do ul. Bema + przejście dla pieszych) 73 000,00 

   Zakup samochodu osobowego wraz z oznakowaniem na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim 130 000,00 
710   Działalność usługowa 60 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia na potrzeby Wydziału Gedezji, Rolictwa i Ochrony Środowiska 45 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zakup aparatu fotograficznego na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego 15 000,00 

720   Informatyka 288 540,00 
 72095  Pozostała działalność 288 540,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 551,00 
   Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 187 551,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 989,00 
   Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 100 989,00 

750   Administracja publiczna 560 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 560 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 
   Rozbudowa budynku gospodarczego o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz zmianę konstrukcji dachu i pokrycia ścian istniejącego budynku gospodarczego 460 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Zakup oprogramowania e-urząd wraz ze sprzętem dla Starostwa Powiatowego 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 
   Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Dofinansowanie do oprocowania dokumentacji dotyczącej modernizacji budynków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim - Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej  50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 140 400,00 
 80195  Pozostała działalność 140 400,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 040,00 

   Zakup dposażenia do pracowni w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim oraz w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim wramach projektu „Szkoła 
zawodowa szansą na przyszłość – etap IV” 122 040,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 360,00 

   Zakup dposażenia do pracowni w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim oraz w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim wramach projektu „Szkoła 
zawodowa szansą na przyszłość – etap IV” 18 360,00 

852   Pomoc społeczna 660 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
   Modernizacja instalacji przyzywowej w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
   Wymiana dźwigu osobowego (windy) z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 250 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
   Modernizacja kotłowni wraz z wymianą źródła ciepła w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim 250 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 
   Wykonanie zabudowy meblowej w Powiatowym Zespole Orzekania o Niepełnosprawności 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 614,00 
 90095  Pozostała działalność 764 614,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 614,00 

   Budowa indywidulanych źródeł ciepła kotłowni gazowych wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4 376 614,00 

   Opracowanie dokumentacji dotyczącej Modernizacji kotłowni o układ pomp ciepła wraz z wymianą instalacji c.o. oraz budowę instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii 
w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 60 000,00 

   Opracowanie dokumentacji dotyczącej Poprawy efektywności energetycznej budynku głównego wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 50 000,00 
  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 278 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

   Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 278 000,00 
Razem 10 314 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 6312



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 986 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 202 638,18 

Razem 13 188 638,18 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 862 000,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 12 326 638,18 

Razem 13 188 638,18 
Przychody budżetu pochodzą: 

1) z wolnych środków z tytułu zaciągniętych kredytów w latach poprzednich w wysokości 2 986 000,00 zł, 

2) z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 10 202 638,18 zł, 

i przeznaczone są: 

3) na rozchody z tytułu spłat rat kredytowych przypadających do spłaty w 2026 r. w wysokości 862 000,00 zł (środki pochodzące z wolnych środków), 

4) na inne rozchody - zabezpieczenie środków na spłatę rat kredytowych w latach następnych - przelewy na rachunki lokat w wysokości 12 326 638,18 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 6312



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

020 02002 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 

600 60004 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

720 72095 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75020 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 

755 75515 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 449,00 

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 
801 80115 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

801 80117 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80120 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 

801 80152 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2329 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 31 749,72 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 6312



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

852 85202 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 482,00 

852 85203 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 725,00 

853 85311 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 

855 85508 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 111 932,00 0,00 0,00 0,00 

855 85508 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 304 212,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Razem 136 874,00 0,00 1 298 893,72 9 935 534,00 0,00 3 143 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 6312



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat Wpływy z opłat z Województwa Kujawsko-
Pomorskiego dot. Fundusz Ochrony Środowiska 150 000,00 

Razem     150 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 000,00 
 90095  Pozostała działalność  150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa indywidulanych źródeł ciepła kotłowni 
gazowych wraz z wymianą instalacji centralnego 
ogrzewania w Zespole Szkół Nr 1 Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie 
Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4 

150 000,00 

Razem     150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 6312



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Powiatu Aleksandrowskiego w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 79 000,00 

710   Działalność usługowa 1 004 891,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 162 914,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 162 914,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 60 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 60 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 779 977,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 764 977,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 15 000,00 

 71095  Pozostała działalność 2 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2 000,00 

750   Administracja publiczna 89 078,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 89 078,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 89 078,00 

752   Obrona narodowa 35 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 33 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 33 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 059 050,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 059 050,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 11 059 050,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 151 440,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 242,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 050 925,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 050 925,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 388 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 388 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 388 000,00 

Razem    13 862 201,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

710   Działalność usługowa 1 004 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 162 914,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 014,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 779 977,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 442,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 362 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 377,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 442,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 183,00 
  4260 Zakup energii 8 975,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 426,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 540,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 184,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 575,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 71095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 89 078,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 89 078,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 578,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

752   Obrona narodowa 35 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 33 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 059 050,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 059 050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 219 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 787,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 165 646,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 254,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 850 858,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 182 807,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 630 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 199,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 954,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 342,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 401 147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 
  4260 Zakup energii 151 606,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 262,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 536,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 846,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 6312



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 73 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 086,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 905,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 242,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 050 925,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 050 925,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 388 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 388 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

Razem    13 862 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 6312



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Powiatu Aleksandrowskiego 
w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

855   Rodzina  68 328,00 
 85595  Pozostała działalność  68 328,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Świadczenia rodzinne z MOPS w Ciechocinku 
dla obywateli Ukrainy pochodzące ze środków 
Funduszu Pomocy 

8 928,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Świadczenia rodzinne z ZUS (800+ i 300+) dla 
obywateli Ukrainy pochodzące ze środków 
Funduszu Pomocy 

59 400,00 

Razem     68 328,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

855   Rodzina  68 328,00 
 85595  Pozostała działalność  68 328,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Świadczenia rodzinne z MOPS w Ciechocinku 
dla obywateli Ukrainy pochodzące ze środków 
Funduszu Pomocy 

8 928,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Świadczenia rodzinne z ZUS (800+ i 300+) dla 
obywateli Ukrainy pochodzące ze środków 
Funduszu Pomocy 

59 400,00 

Razem     68 328,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 6312



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600     Transport i łączność 2 925 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 925 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 2 925 000,00 

      Dotacja z Gmin Waganiec na Przebudowę drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek - Zbrachlin etap II o długości 3,796 km od 3+035 km do 6+030 km oraz od km 6+064,90 do km 
6+865,62 w miejscowościach: Kolonia Święte, Niszczewy, Śliwkowo w gm. Waganiec 1 500 000,00 

      Dotacja z Gminy Bądkowo na Przebudowę drogi powiatowej  Nr 2619C Koneck - Jaranowo etap I - odcinek o długości 2,91 km 1 400 000,00 

      Dotacja z Gminy Raciążek na Wykonanie projektu i realizacja przebudowy drogi powiatowej Nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka poprzez budowę chodników na terenie gm. 
Raciążek (od ul. Glinki do ul. Brzozowej oraz od ul. Paśniki do ul. Bema + przejście dla pieszych 25 000,00 

720     Informatyka 187 551,00 
  72095   Pozostała działalność 187 551,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 187 551,00 

      Dotacja na realizację projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 – umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 187 551,00 

752     Obrona narodowa 60 000,00 
  75224   Kwalifikacja wojskowa. 60 000,00 
    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000,00 
      Dotacja z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na zadania bieżące własne powiatu (porozumienia) na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 60 000,00 

801     Oświata i wychowanie 546 899,65 
  80195   Pozostała działalność 546 899,65 

    2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 48 790,80 

      Erasmus+ ,,Inclusive School: Empowering Students Like Trees in the Forest of Learning” - Projekt 2024-2-PL01-KA210-SCH-00029 48 790,80 

    2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 299 068,85 

      Dotacja na realizację projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – IV etap” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 - umowa z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego 299 068,85 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 77 000,00 

      Dotacja otrzymana z Ministerstwa Edukacji Narodowej Departament Wychowania i Edukacji Włączającej  w ramach rządowego Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „ZA 
ŻYCIEM” - Priorytet II Programu, zadanie 2.4 „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny” 77 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 6312



    6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 122 040,00 

      Dotacja na realizację projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – IV etap” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 - umowa z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego 122 040,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 080,00 
  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 354,00 
    2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 27 354,00 
      Dotacje otrzymane z j.s.t. za pobyt uczestników w warsztatach terapii zajęciowej na terenie powiatu 27 354,00 
  85333   Powiatowe urzędy pracy 290 726,00 
    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 290 726,00 
      Dofinansowanie z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ze środków Funduszu Pracy wynagrodzeń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 290 726,00 

855     Rodzina 1 229 539,00 
  85508   Rodziny zastępcze 546 120,00 
    2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 309 276,00 
      Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 309 276,00 
    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 236 844,00 
      Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 236 844,00 
  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 132 306,00 
    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 132 306,00 
      Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci w placówce socjalizacyjnej 132 306,00 
  85595   Pozostała działalność 551 113,00 

    2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 493 100,00 

      Dotacja na realizację projektu „Rodzina w Centrum Etap I” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 – umowa Województwo Kujawsko-
Pomorskie/Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu - Działanie FEKP.08.25 „Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej” 493 100,00 

    2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 58 013,00 

      Dotacja na realizację projektu „Rodzina w Centrum Etap I” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 – umowa Województwo Kujawsko-
Pomorskie/Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu - Działanie FEKP.08.25 „Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej” 58 013,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 
      Wpływy z opłat z Województwa Kujawsko-Pomorskiego dot. Fundusz Ochrony Środowiska 150 000,00 

Razem: 5 417 069,65 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 6312



 

 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XIX/138/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych realizowanych przez 
Powiat Aleksandrowski w 2026 roku  

 

Wyszczególnienie Wartość 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 897 000,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 897 000,00 

§ 0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00 

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 827 000,00 

§ 0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 30 000,00 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 200,00 

Rozdział  71015 Nadzór budowlany 5 200,00 

§ 0570  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 5 200,00 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000,00 

Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 

§ 0750  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 000,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 000,00 

Rozdział 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 000,00 

§ 0690  Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

Razem: 918 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 6312


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2


	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 4
	lit. b w § 12 pkt 4
	lit. c w § 12 pkt 4

	pkt 5 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 5
	lit. b w § 12 pkt 5
	lit. c w § 12 pkt 5


	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1

		2025-12-19T10:59:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




